
Приказ 

№2/2019-У                                                                                                30.01.2019г. 
г.Вятские Поляны 

О зачислении в 1 класс  обучающихся  с 1 сентября 2019 
года. 

п.1.На основании заявлений родителей и представленных документов, в соответствии 
с Правилами  приема в Кировское областное государственное общеобразовательное 
автономное учреждение  "Вятский многопрофильный лицей" ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Зачислить в  1 класс  с 1 сентября 2019 года следующих обучающихся: 

№ Фамилия Имя Отчество № Фамилия Имя Отчество

1 Абрамов Матвей Евгеньевич 66 Медведев Семен Сергеевич 

2 Аглямзянова Амина Айратовна 67 Мелендин Всеволод Владимирович 

3 Александрова Мирослава Сергеевна 68 Мельников Святослав Александрович 

4 Алиев Тариель Рамин оглы 69 Мигразов Рузаль Рамильевич 

5 Альчикова Елизавета Владимировна 70 Мингазов Альмир Ильнурович 

6 Ахмедзянов Азат Ильясович 71 Мисфахов Рузаль Рамисович 

7 Ахмедзянов Айрат Ильясович 72 Митрофанова София Андреевна 

8 Ахтямова Анастасия Сергеевна 73 Мубаракшин Эмиль Маратович 

9 Бабаян Федор Артурович 74 Муллагаянова Эвелина Рамилевна 

10 Бабушкина Анна Алексеевна 75 Муллануров Амир Ильдарович 

11 Баграмов Амир Дамирович 76 Муртазин Данис Фандасович 

12 Барбашева Софья Алексеевна 77 Мусин Матвей Маратович 

13 Батин Владислав Евгеньевич 78 Назмутдинова Сабина Ильсуровна 

14 Берняков Павел Алексеевич 79 Напольских Дмитрий Родионович 

15 Бибикова Екатерина Дмитриевна 80 Нигматянова Амина Айдаровна 

16 Брыляков Дмитрий Александрович 81 Николаев Максим Эдуардович 

17 Вакилов Руслан Ринатович 82 Никонова Полина Константиновна 

18 Воронцова Александра Ивановна 83 Новокшонова Софья Денисовна 

19 Вяткина Софья Константиновна 84 Овечкина Валерия Денисовна 

20 Гаимов Артем  Владиславович 85 Одинец Роман Романович 

21 Гарифуллина Анна Маратовна 86 Павлова Ксения Алексеевна 

22 Гарифуллин Богдан Артурович 87 Палкина Вероника Игоревна 

23 Гизатулина Мадина Ильнаровна 88 Пегушина Арина Вячеславовна 

24 Гладышев Виталий Викторович 89 Пекарев Александр Сергеевич 

25 Головизнин Антон Михайлович 90 Пичугина Анастасия Евгеньевна 

26 Григорьев Илья Олегович 91 Плотникова Карина Александровна 

27 Гришкин Владислав Александрович 92 Подъячева Виктория Андреевна 

28 Дербилова Валерия Александровна 93 Потанин Павел Георгиевич 

29 Дмитриева Валерия  Константиновна 94 Пышняк Владимир  Евгеньевич 

30 Евдокимова Мария Андреевна 95 Редькин Константин Сергеевич 

31 Евдокимова Елизавета Александровна 96 Сабурова Дарья Дмитриевна 

32 Егошин Лев Олегович 97 Садрутдинов Алия Ренатовна 

33 Еркашов Никита Сергеевич 98 Саламатов Марк Сергеевич 

34 Ермолаев Данил Анатольевич 99 Саламатова Арина Денисовна 



35 Жданова Вероника Сергеевна 100 Санников Виталий Дмитриевич 

36 Жуков Иван Владиславович 101 Санников Николай Игоревич 

37 Жукова Анна Ивановна 102 Санникова Ольга Дмитриевна 

38 Загуменнова Анастасия Олеговна 103 Семакова Дана Евгеньевна 

39 Закирова Самира Айратовна 104 Сигаева Варвара Сергеевна 

40 Зверев Михаил Иванович 105 Соловьева Арина Алексеевна 

41 Зверева Мария Андреевна 106 Соловьева Евгения Никитична 

42 Злобина Карина Игоревна 107 Солодянкин Максим Алексеевич 

43 Злобин Макар Сергеевич 108 Старикова  Варвара Витальевна 

44 Зубарева Яна Сергеевна 109 Сухих Арина Викторовна 

45 Зубков Артемий Викторович 110 Сысоев Матвей Дмитриевич 

46 Зуев Даниил Андреевич 111 Сысуева Анна Ивановна 

47 Камалиева Ралина Фарсиловна 112 Тимшин Егор Сергеевич 

48 Карпов Иван Михайлович 113 Титова Каролина Валерьевна 

49 Кашина Ксения Ивановна 114 Трухин Илья Дмитриевич 

50 Кизевич Анжелика Викторовна 115 Умрилов Павел Александрович 

51 Кириллова Софья Андреевна 116 Уржумцева Милана Дмитриевна 

52 Козлов Дмитрий Викторович 117 Фалахова Амиля Динаровна 

53 Кондратьева Валерия Робертовна 118 Хазиев Риас Русланович 

54 Копаница Виктория Андреевна 119 Хайруллин Артур Фаридович 

55 Копытов Кирилл Валерьевич 120 Хакимова Эмилия Рамилевна 

56 Копытова Доминика Владимировна 121 Чванова Виктория Никитовна 

57 Кряжева Любовь Константиновна 122 Шакирова Аделина Радиковна 

58 Кузнецова Евдокия Васильевна 123 Шакирьянова Самира Рафаэлевна 

59 Кузьмина Эжелина Александровна 124 Шалимов Лев Юрьевич 

60 Кунилов Ярослав Андреевич 125 Шлыков Марк Андреевич 

61 Лабазанов Мухамад Русланович 126 Шубин Артем Вячеславович 

62 Лапшин Степан Сергеевич 127 Щелконогова Софья Андреевна 

63 Лебединцева Ксения Дмитриевна 128 Эткеева Виктория Алексеевна 

64 Лянгузов Иван Андреевич 129 Юнусова Эльвина Рафаилевна 

65 Макарова Ульяна Александровна 130 Ямашева Елизавета Евгеньевна 
п.2. Секретарю учебной части Гущеваровой Г.А. оформить личные дела обучающихся и 
сформировать папки  личных дел 1-х классов. 
п.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  
директора по УВР Кошкину О.Н. 

                                                     В.Смирнов 


